Omes Sci orate p nobis. 

Xpe audi nos. 

Ab inimicis nris defende nos Xpe* 

Afflictione hram benignus vide. 

Dolore cordis nri respice clemens. 

Peccata popli tui pius indulge. 

Oratione hram exaudi Xpe. 

Hie & in perp&uum nos custodire 

digneris Xpe. 

Fili Di vivi miserere nob. 

Exaudi nos Xpe. exaudi. exaudi nos 

Xpe. 

Kyrieeleyson. Xpe eleyson. 

Domine miserere. Xpe miserere. 

Miserere nob pie rex Dne. Jbu Xpe. 

Xpe audi nos. T\ 

Ut aute surrexerint ab oratione non dicit Pontifex Dns vobisev sed tantu inchoat et dicit 

Oremus et Diacon’ ut sup Flectam9 genua et iterv’ Levate. sequit’ oratio. Magnificare 

Dne Ds hr in scis tuis & hoc in templo edificationis appai’e. ut qui omia in filiis adoptionis 

oparis. ipse semp in tua hereditate lauderis. p Dnm. Deinde incipit pontifex de sinistro 

angulo ab oriente scribens p pavimentv’ cu cabvta sua A. B. C. dariv’ usq. in dexterv' 

angulv’ occidental, et dicit lianc antiphond. 

Fundamentu aliud nemo potest ponere praeter illud deniq. quod positu est a Xpo 

Dno. Pl\ Fundamenta eius. Et adextro angulo oriental scribat similit' A. B. C. dariv’ 

vsq: in sinistrv’ angulum occidentale Basilice canendo Antiphonam. Haec aula accipiat 

a Deo gratiam benedictionem & misericordiam a Xpo Jbu PI. Magnus Dns. Deinde 

veniens ante altare dicat. Ds in adiutoriv meum intende. cu gloria, absque Ail Deinde 

benedicens salem et aquam cum cinere dicat hanc orationem. 

Exorcizo te creatura salis. p Dm vivum p Dm veru p Dm scm. p Dm qui te p Eliseum 

proph&am in aquam mitti iussit. ut sanaretr sterilitas aquae, ut efficiaris sal exorcizatuin 

in salutem credentium. ut sis omibus te sumentibus sanitas animp & corporis. & elfugiat 

atq. discedat ab eo loco quo aspersus fueris. omis fantasia & nequitia vel versutia diabolicae 

fraudis. omisq. spiritus inmundus adiuratus p eu qui venturus est iudicare vivos & mortuos 

& seculum p ignem. Amen. 
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Benedictio sails. 

Inmensam clementiam tuam omps pterne Ds humiliter imploramus. ut hanc creaturam 

salis. qua in usum generis humani tribuisti. benedicere & scificare tua pietate dinner is. 

ut sit omibus sumentibj salus mentis & corporis. & quicquid eo tactum i respersum fuerit. 

careat omi inmunditia omiq. inpugnatione spiritalis nequiti?. p Dnm nrm Jhm Xpm 

filium tuu qui venturus est iudicare vivos & mortuos. 

Exorcismus aquae. 

Exorcizo te creatura aqup in nomine Di patris omipotentis. & in nomine Jftu Xpi 

filii eius & Sps Sci. Omis virtus adversarii. omis incursio diaboli. ome fantasma. omnesq. 

inimici potestates eradicare & effugare ab hac creatura aquae. Vnde exorcizo te creatura 

aqu^ p Dm verum p Dm vivum p Dm Scm. & p Dnm nrm Jftm Xpm ut efficiaris. aqua 

sea. aqua benedicta. & ubicumq. effusa fueris vel aspsa sive in domo sive in agro. effuses 

omnem fantasiam omneq: inimici potestate quatinus consecratio huius aeci^ ut per earn & 

benedictione divina auxiliante Dno. sive per os. & p manus atq. officium nrm. hsec 

domus Dni Di nfi divinitus per gram Sps Sci consecretr pp&ualit ad invocandum nomen 

Dni consecrata pmaneat. St Sps Scs habitSt in domo hac. p Dnm nrm. 

Benedictio Aquae. 

Ds qui ad salutem humani generis maxima qu^q. sacramenta in aquarum substantia 

condidisti. adesto ppitius invocationibus nris & elemento huic multimodis purificationibus 

pparato. virtutem tu£ benedictionis infunde. ut creatura mysterii tui tibi serviens ad abi- 

ciendos demones morbosq. pellendos diving gratis sumat effectum. ut quicquid in domibus 

vel in locis fidelium haec unda respserit. careat omi inmunditia. liberetr a noxa. non illic 

resideat sps pestilens. non aura corrumpens. abscedant oms b inimici. & si quid est quod aut 

incolomitati habitantiu inuidSt aut quieti. aspersione huius aqu^ effugiat. ut salubritas p 

invocatione tui nominis expetita ab omibus sit inpugnationibus defensa p Dnm. 

Benedictio Cinerum. 

Omps Sempiterne Ds parce metuentibus propitiare supplicibus. St mittere dignare scm 

AngFm tuum de c^lis. qui benedicat St scificSt cineres istos. ut sint remedium salubre. 

omibus nomen tuum humiliter inplorantibus. ac semSt ipsos p conscientia delictorum suo^ 

accusantibus. atq. conspectui diving dementi^ tu£ facinora sua deplorantibus. vel sere- 

nissima pietate tua supplicit obnixeq. flagitantibj. presta qs p invocatione scissimi nominis 

tui. ut quicumq. eos super se asperserint p redemptione peccato^. corporis sanitate & 

animae tutelam pcipiant. p Dnm. 

Post hoc miscetur sal et cinis faciens cruce ter super ipsa aqua et dicat hanc oratione. 

Ds invicte virtutis auctor et insuperabilis imperii rex acsemp magnificus triuphator. qui 

adverse dominationis vires reprimis. qui inimici rugientis s^vitiam supas. qui hostiles ne- 

b insidiae latentis,” in a later hand. 
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quitias potens expugnas. Te Dne trementes & supplices deprecamur ac petimus. ut hanc 

creaturam salis & aqug dignanter accipias. benign9 illustres. pietatis tug more scifices. ut